
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-

woj. kujawsko-Po
brzynia

rg „war ZARZĄDZENIE NR 75/2025

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA — DOBRZYNIA

z dnia 31 lipca 2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 42/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „EKO-OGRODY — edycja 2025”

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

1

Zar:

$1
W Regulaminie konkursu ekologicznego pn. „EKO-OGRODY — edycja 2025”, stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 48/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia
20 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „EKO-OGRODY — edycja 2025”,
$ 5 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Konkurs rozpoczyna się z dniem ogłoszenia.
2. Termin zgłoszenia do konkursu mija 29 sierpnia 2025 r.
3. Weryfikacja formalna oraz ocena ogrodów/balkonów według kryteriów oceny, o
których mowa w $ 6 pkt 1 i wybór finalistów nastąpi do 12 września 2025 r.
4. Wizje lokalne ogrodów/balkonów finalistów odbędą się do 26 września 2025 r. po
uprzednim uzgodnieniu szczegółowego terminu z finalistami.
5. Wyniki konkursu, wraz ze zdjęciami zwycięskich ogrodów, zostaną opublikowane
najpóźniej do 31 października 2025 r. na oficjalnej stronie internetowej Urzędu
www.golub-dobrzyn.pl oraz na oficjalnym profilu Urzędu na Facebooku.
6. Oterminie oraz miejscu wręczenia nagród Finaliści i Laureaci zostaną poinformowani
telefonicznie.
7. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu konkursu.”

82
ządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

= Elektronicznie
Dominika / podpisany przez

Dominika Marta
Marta Piotrowska
Piotrowska Data: 2025.07.31

07:54:47 +02'00'

Sporządziła: Z-ca Kierownika Marta Jaworska


